
ÖBB  Spittal ab 14:19 16:19

ÖBB Mallnitz an 14:42 16:42

5108  Winklern ab 12:53 14:53

5108  Spittal ab 12:47 14:47

5108 Obervellach an 13:28 15:28

5108 Obervellach an 13:28 15:28

5114 Obervellach ab 13:30 15:30

5114 Obervellach ab 13:30 15:30

5114 Mallnitz Bahnhof an 13:42 15:42

5114 Mallnitz Bahnhof an 13:42 15:42

Mallnitz Ort
Mallnitz Gemeindeamt Mallnitz Gemeindeamt

Mallnitz Obervellach Bahnhof Mallnitz Obervellach Bahnhof

Dösental Abzw
Dösental Abzw

Mallnitz Rabisch Bundesstraße
Mallnitz Rabisch Bundesstraße

Lassach Sonnseite
Lassach Sonnseite

Lassach Schattseite
Lassach Schattseite

Obervellach Seilbahnplatz
Obervellach Seilbahnplatz

Obervellach Feuerwehrhaus
Obervellach Feuerwehrhaus

Raufen
Obervellach Spar/Contra

Semslach Bundesstraße
Stallhofen Siedlung

Söbriach Bundesstraße
Stallhofen Gh Reichhold

Raggaschlucht

Gratschach

Flattach Bundesstraße

Gappen

Kleindorf Bundesstraße

Penk Penkerwirt

Außerfragant Hotel Fraganter Wirt

Napplach Ort/Sportplatz

Grafenberg

Napplach Ost

Gößnitz

Kolbnitz Polan

Rakowitzen

Kolbnitz Gemeindeamt

Wöllatratten

Kolbnitz Kraftwerk

Pußtratten

Mühldorf Gh Winkler

Stall Cafe Suntinger

Mühldorf Glanzermühle

Stall Siedlung

Pattendorf

Latzendorf

Möllbrücke Mittelschule

Treßdorf Rangersdorf

Möllbrücke Bundesstraße

Lamnitz

Pusarnitz Abzw

Rangersdorf

Lendorf im Drautal Bundesstraße

Witschdorf

Lendorf Lendorfer Höhe

Lainach

St.Peter i.H. Teurnia

Zwischenbergen

St.Peter i.H. Freßnitz

Reintal

Windschnurn

Winklern Busterminal

Spittal Krankenhaus
Spittal Zentrum
Spittal Mittelschule
Spittal Millst. Bahnhof

Shuttlebus verkehrt an den vier Adventsamstagen: 30.11 / 07.12 / 14.12 / 21.12 
Shuttelbus Rückfahrt €4,- 

Sondertarif: Tickets der Kärntner Linien inkl. Klimaticket sind nicht gültig.

Shuttlebus - Mallnitzer Bergadvent
Winterreise in den Advent mit den öffentlichen Verkehrsmitteln

Bequem kann man  mit dem Bus von Winklern bzw. Spittal/Drau nach Mallnitz anreisen und gleich vom Bahnhof Mallnitz-

Obervellach aus in den Mallnitzer Bergadvent starten!
Zusätzlich fährt der Christkindl-Express vom Bahnhof Mallnitz-Obervellach über HochOben und den Dorfplatz zum 

Besucherzentrum (€5,00p.P.im Familienpackage inkl.)!

21:00
21:01

21:04
21:03
21:02

19:46
19:45

21:53
21:49
21:46
21:44
21:42
21:41
21:40
21:39
21:38
21:36
21:33
21:32
21:31
21:29
21:28
21:26
21:25
21:24
21:22
21:21
21:20
21:19
21:17
21:16
21:15
21:14
21:13
21:12
21:08
21:07

20:41
20:39
20:37
20:36
20:35
20:33
20:32
20:30
20:28
20:27
20:26
20:25
20:23
20:22
20:20
20:18
20:16
20:15
20:13
20:12
20:10
20:09
20:08
20:06
20:05
19:55
19:54
19:50
19:49
19:47

ÖV Anreise von Winklern

Rückreise mit dem Shuttlebus nach Winklern Rückreise mit dem Shuttlebus nach Spittal/Drau

Mallnitz Ort

ÖV Anreise von Spittal/Drau




