

Shuttlebus - Mallnitzer Bergadvent

Winterreise in den Advent mit den öffentlichen Verkehrsmitteln

Bequem kann man mit dem Bus von Winklern bzw. Spittal/Drau nach Mallnitz anreisen und gleich vom Bahnhof Mallnitz-Obervellach aus in den Mallnitzer Bergadvent starten!

Zusätzlich fährt der C**hristkindl-Express** vom Bahnhof Mallnitz-Obervellach über HochOben und den Dorfplatz zum Besucherzentrum (€5,00p.P.im Familienpackage inkl.)!

ÖV Anreise von Winklern

5108 Winklern ab	12:53	14:53
5108 Obervellach an	13:28	15:28
5114 Obervellach ab		15:30
5114 Mallnitz Bahnhof an	13:42	15:42

Rückreise mit dem Shuttlebus nach Winklern

Nuckieise iiit deili Silattiebas ilatli Wilkieili		
Mallnitz Ort	19:45	
Mallnitz Gemeindeamt	19:46	
Mallnitz Obervellach Bahnhof	19:47	
Dösental Abzw	19:49	
Mallnitz Rabisch Bundesstraße	19:50	
Lassach Sonnseite	19:54	
Lassach Schattseite	19:55	
Obervellach Seilbahnplatz	20:05	
Obervellach Feuerwehrhaus	20:06	
Raufen	20:08	
Semslach Bundesstraße	20:09	
Söbriach Bundesstraße	20:10	
Raggaschlucht	20:12	
Flattach Bundesstraße	20:13	
Kleindorf Bundesstraße	20:15	
Außerfragant Hotel Fraganter Wirt	20:16	
Grafenberg	20:18	
Gößnitz	20:20	
Rakowitzen	20:22	
Wöllatratten	20:23	
Pußtratten	20:25	
Stall Cafe Suntinger	20:26	
Stall Siedlung	20:27	
Latzendorf	20:28	
Treßdorf Rangersdorf	20:30	
Lamnitz	20:32	
Rangersdorf	20:33	
Witschdorf	20:35	
Lainach	20:36	
Zwischenbergen	20:37	
Reintal	20:39	
Winklern Busterminal	20:41	

ÖV Anreise von Spittal/Drau

ÖBB Spittal ab	14:19	16:19
ÖBB Mallnitz an	14:42	16:42
5108 Spittal ab	12:47	14:47
5108 Obervellach an	13:28	15:28
5114 Obervellach ab	13:30	15:30
5114 Mallnitz Bahnhof an	13:42	15:42

Rückreise mit dem Shuttlebus nach Spittal/Drau

Mallnitz Ort	21:00
Mallnitz Gemeindeamt	21:01
Mallnitz Obervellach Bahnhof	21:02
Dösental Abzw	21:03
Mallnitz Rabisch Bundesstraße	21:04
Lassach Sonnseite	21:07
Lassach Schattseite	21:08
Obervellach Seilbahnplatz	21:12
Obervellach Feuerwehrhaus	21:13
Obervellach Spar/Contra	21:14
Stallhofen Siedlung	21:15
Stallhofen Gh Reichhold	21:16
Gratschach	21:17
Gappen	21:19
Penk Penkerwirt	21:20
Napplach Ort/Sportplatz	21:21
Napplach Ost	21:22
Kolbnitz Polan	21:24
Kolbnitz Gemeindeamt	21:25
Kolbnitz Kraftwerk	21:26
Mühldorf Gh Winkler	21:28
Mühldorf Glanzermühle	21:29
Pattendorf	21:31
Möllbrücke Mittelschule	21:32
Möllbrücke Bundesstraße	21:33
Pusarnitz Abzw	21:36
Lendorf im Drautal Bundesstraße	21:38
Lendorf Lendorfer Höhe	21:39
St.Peter i.H. Teurnia	21:40
St.Peter i.H. Freßnitz	21:41
Windschnurn	21:42
Spittal Krankenhaus	21:44
Spittal Zentrum	21:46
Spittal Mittelschule	21:49
Spittal Millst. Bahnhof	21:53

Shuttlebus verkehrt an den vier **Adventsamstagen: 30.11 / 07.12 / 14.12 / 21.12** Shuttelbus Rückfahrt $\$ 4,-

Sondertarif: Tickets der Kärntner Linien inkl. Klimaticket sind nicht gültig.

